О внесении изменений – 02

М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

П Р И К А З

«  » МШРГ-2  2023 г.   №

Москва

О внесении изменения в пункт 1 приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 15 февраля 2022 г. № 78 «Об ответственных

должностных лицах за размещение информации о результатах независимой

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

федеральными государственными образовательными организациями,

а также иными организациями, осуществляющими образовательную

деятельность за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

по основным общеобразовательным программам, образовательным

программам среднего профессионального образования, основным программам

профессионального обучения, дополнительным общеобразовательным

программам, на официальном сайте для размещения информации

о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

В связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями

в Министерстве просвещения Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

внести в пункт 1 приказа Министерства просвещения Российской Федерации

от 15 февраля 2022 г. № 78 «Об ответственных должностных лицах за размещение

информации о результатах независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности федеральными государственными образовательными

организациями, а также иными организациями, осуществляющими образовательную

деятельность за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по основным

общеобразовательным программам, образовательным программам среднего

профессионального образования, основным программам профессионального

обучения, дополнительным общеобразовательным программам, на официальном

2

О внесении изменений – 02

сайте для размещения информации о государственных и муниципальных

учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

с изменением, внесенным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 июля 2022 г. № 620, изменение, заменив в абзаце втором слова

«главного специалиста-эксперта» словом «советника».

Министр

МШЭП

С.С. Кравцов